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AGJENClA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORJA VEN DORE BERA T 

Nr.3033 Prot. Berat, me 12/07/2023. 

Lenda: Kerkese per afishim publik 

AGJENCJSE SHTETERORE TE KADASTRES 
TIRANE 

BASH KISE BERA T 

Drejtoria e Vendore Berat, ne zbatim te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020 ''Per percaktimin 
e rregulfave te holfesishme per miratimin e dokumenlil te pronesise,le objekteve pa titu/1 
pronesie, trojeve le tyre funksionale dhe le oborreve ne perdorim ", ka marre ne shqyi1im 
kerkesen me nr.9192 prot., date 23.09.2021, plotesuar nga subjekti Z.Zeqir Tefik Toska. 
Nga procesverbali i verifikimit ne terren me daten 19.06.2023 rezulton se objekti ndodhet 
me keto te dhena: 

• ZK.8501, nr. Pasurie 8/128/1 
• Siperfaqe parceles ndertimore 300 m2 

• Siperfaqe e bazes se ndertimit 86.2 m2 

• Numri i kateve l (nje) KT 
• Per banim 
Pasurite kufitare: 

• Veri nr.pasurie 8/129 
• Jug nr.pasurie 8/651 
• Lindje nr.pasurie 8/641 
• Perendim nr.pasurie 8/128 

Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi publik prane Bashkise Berat, kjo bazuar ne 
piken 22 te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020. 

'' Te dhiinat e kiirkeses per miratimin e dokumenlacionit te pronesisii,si dhe alo Iii 
evidentimit nii terren,sipas genplanit me le gjilhe elementet behen publike per 30 dite, ne 
ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore te 
ASHK-sii Berat, si dhe ne faqen zyrtare online. '' 
Ju futemi kerkojme nga ana juaj te njofiohemi pasi le kete mbaruar ajishimi publik nese ka 
ose Jo ankese/kerkesa. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

Vulosur eleklronikisht nga Drejtoria 
Vendore Beral 
Date:2023/07/13 15:45:51 +02'00' 
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